
MACINI
COMERCIO & EXPORTACAO

PROPOSTA DE PREGOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA
PREGAO ELETRONICO N° 02/2024
PROCESSON° 02/2024-SEMED

Prezados Senhores (a), Senhor (a) pregoeiro (a) e Comiss&o de Licitagdo
MACINI COMERCIO E EXPORTAGAO LTDA, ESTABELECIDA NA AV HONORICO CAMILLO
DE SOUZA, N° 146, BAIRRO RENASCER, CIDADE DE PERDIGAO/MG, CEP: 35.545-000,
INSCRITA SOB O CNPJ N° 32.486.081/0001-78 REPRESENTADA PELO SEU SOCIO
ADMINISTRADOR MARCELO DE PAULO MACINI, BRASILEIRO, EMPRESARIO, NASCIDO
AOS 12/06/1992, PORTADOR DA CARTEIRA DE IDENTIDADE N° MG-16.377.471 EXPEDIDA
PELA SSP/MG, E INSCRITO NO CPF SOB N° 086.170.216-67, RESIDENTE E DOMICILIADO
NA AV VALTER CAETANO PEREIRA, N° 189, BAIRRO RESIDENCIAL NOSSA SENHORA DAS

"wn GRAGAS, NA CIDADE DE PERDIGAO/MG, CEP 35.545-000
PARA FINS DE PAGAMENTO:
BANCO UNICRED — 136
AG: 5061
C/Corrente: 300320-5

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de precos.

OBJETO: REGISTRO DE PREGOS PARA FUTURASE EVENTUAIS AQUISICOES DE FARDAMENTOS
ESCOLARES, SENDO CONJUNTOSE SANDALIAS DESTINADOS AOS ALUNOS DA EDUCACAO INFANTIL,
CAMISAS, CONJUNTO DE EDUCAGAO FISICA, TENIS E MEIA COLEGIAL DESTINADOS AOS ALUNOS DO
ENSINO FUNDAMENTAL E EJA, GOLA POLO DESTINADOS AOS PROFESSORES DA REDE MUNICIPAL DE
ENSINO E CAMISAS DE PROJETOS DESTINADOS AOS PROFISSIONAIS PERTENCENTES A SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAGAO DE TIANGUA-CE.

LOTE 2
x PREGO PRECGOITEM DESCRIGAO UNIDADE|QUANTIDADE|MARCA UNITARIO TOTAL

TENIS ESCOLAR- TENIS VULCANIZADO10
(FUNDAMENTAL | E Il) PAR 11.310 PROPRIA R$ 61,99 R$ 701.106,90

ATIpARE TOTAL DOS ITENS (OU LOTE) 11.310
VALOR TOTAL DOS ITENS (OU LOTE) R$ 701.106,90

DECLARACOESGERAIS:

e Declara conhecer os termos do instrumento convocatério que rege a presente licitacao.
e Os valores propostos ja est&o inclusos: lucro, custos operacionais, encargos

previdenciarios, trabalhistas, tributarios, comerciais e quaisquer outros que incidam
direta ou indiretamente na prestagdo dos servicos e todos os insumosinerentes a sua
execugao, tais como despesas com impostos, taxas, fretes, seguros e quaisquer outros
que incidam na contratagao do objeto. Declara conhecer o termo de referéncia do objeto
em acordo ao edital em sua integra. Garantia do produto 3 meses contra defeitos de
fabricagao.

« Declaramos que estamos enquadradas no Regime de tributagdo de Microempresa e
Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece o artigo 3° da Lei Complementar 123,
de 14 de dezembro de 2006

ESPECIFICACOES TECNICAS/MODELO: CONFORME EDITAL E TERMO DE REFERENCIA
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E TERMO DE REFERENCIA.

Av. Honérico Camilo de Souza,146
Bairro: Renascer
Perdigao, CEP: 35.545-000



MACINI
COMERCIO €& EXPORTACAO

LOCAL DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E TERMO DE REFERENCIA.
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 360 DIAS (TREZENTOS E SESSENTA DIAS)
Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento
dos produtosobjeto desta licitag¢ao; que nao possuimos nenhum fato impeditivo para participagao
deste certame e que nos submetemosa todas as clausulas e condicées previstas neste edital.
SIGNATARIO ADMINISTRADOR MARCELO DE PAULO MACINI, BRASILEIRO, EMPRESARIO, NASCIDO AOS
12/06/1992, PORTADOR DO CPFN° 086.170.216-67 E RG N° MG-16.377.471 EXPEDIDO PELA SSP/MG, RESIDENTE
E DOMICILIADO AV VALTER CAETANO PEREIRA, N° 189, BAIRRO RESIDENCIAL NOSSA SENHORA DAS
GRAGAS, NA CIDADE DE PERDIGAO/MG, CEP 35.545-000

Contatos:
E-mail: macinicomercio@outlook.com
(37) 9 9151-3623

Nova Serrana/ MG - 19 de abril de 2024

MACINIINDUSTRIA,

E. COMERCIO DE

CALCADOS E
EXPORTA:32486081
000178

MACINI COMERCIO E EXPORTACAO LTDA
32.486.081/0001-78
MARCELO DE PAULO MACINI
086.170.216-67
Sécio Administrador

Av. Hondrico Camilo de Souza,146
Bairro: Renascer
Perdigao,CEP: 35.545-000


